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Oslo, 3. september 2008

Høring om endring av omsetningsloven

Vi viser til departementets høringsbrev av 3. juni om endring av omsetningsloven.

Norges Pelsdyralslag har notert seg departementets ønske om å vitalisere rådet og å foreta
endringer i lovteksten på enkelte områder.  Departementet foreslår blant annet at antall
representanter i Omsetningsrådet reduseres fra 19 til 11,  og at Norges Pelsdyralslag er blant
de organisasjoner som etter dette vil miste egen representasjon i rådet.

Norges Pelsdyralslag har vært representert i Omsetningsrådet siden 1946.  Gjennom vår plass i
rådet har vi hatt direkte innflytelse på bruken av omsetningsavgift til faglige tiltak og
opplysningsarbeid i pelssektoren. Dette har vært viktig, ikke minst fordi Pelsdyralslaget
representerer en eksportnæring med de særlige krav dette stiller til bruken av
omsetningsavgiften. Samtidig møter vi økt konkurranse fra utenlandske aktører som kjøper
skinn direkte fra norske produsenter. Dette stiller særlige krav  til bruken av
omsetningsavgiften.

Departementet foreslår i høringsnotatet at Norges Pelsdyralslag, Hoff Norske Potetindustrier
og Gartnerhallen ikke lenger skal ha hver sin representant, men at Norsk Landbrukssamvirke
får en plass i rådet med særlig ansvar for å ivareta interessene til pelsdyr-, grønt- og
potetsektorene.

I forslaget til lovtekst er imidlertid denne koplingen mellom Norsk Landbruksamvirkes
representant og de tre produsentorganisasjonene ikke videreført. Norges Pelsdyralslag mener
det er nødvendig å presisere også i lovteksten at det er de tre produsentorganisasjonene som er
representert i rådet med en felles representant, slik vi oppfatter at departementets intensjon er.
Dette kan gjøres ved at det i § 2 heter enten "ein felles representant for Gartnerhallen A/L,
Hoff Norske Potetindustrier og Norges Pelsdyralslag" eller "Norsk Landbrukssamvirke som
felles representant for Gartnerhallen A/L, Hoff Norske Potetindustrier og Norges
Pelsdyralslag".
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Vi er for øvrig enig i at det er behov for å redusere Omsetningsrådets størrelse,  og slutter oss
med ovenstående merknad til forslaget om 11 representanter.  Vi slutter oss også til forslagene
om at lovreguleringen av Omsetningsrådets arbeidsutvalg oppheves,  at Omsetningsrådets
tilsynsutvalg avvikles og til de øvrige foreslåtte endringer.

Vennlig hilsen
Norges Pelsdyralslag

Knut Berg
administrerende direkt
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